21

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2024
                                  г. Большой Камень

                            № 222
Об утверждении Порядка расчета компенсационной стоимости
зеленых насаждений, произрастающих на территории

 Шкотовского муниципального округа
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Земельным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, Уставом Шкотовского муниципального округа Администрация Шкотовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений, произрастающих на территории Шкотовского муниципального округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шкотовского муниципального района от 20.05.2021 № 666-нпа «Об утверждении Порядка расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений, произрастающих на территориях сельских поселений Шкотовского муниципального района».
3. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности Администрации Шкотовского муниципального округа (Максимова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шкотовского муниципального округа.

4. Управлению делами Администрации Шкотовского муниципального округа (Баланова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Взморье».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Администрации                                                                                          В.А. Носов
21
1